M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG 40 − Wertung − Jugend weibl. StartNr: 77
StandNr: 19 10. Februar 2019  12:42
Prochaska, Antonia #999900143 SV Bad Dürrenberg
1 234
56 7
8 910
11
12
13
14
15
1617
18
19
20 21
22
23 24
25
26
27
2829
3031
32
3334
3536
3738 39
40
Ergebnis: 375 (391.7)
Serien: 96 94 91 94
Zähler: 16 23 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 11
weiteste: 678 (7), 468 (30), 464 (2)
beste Teiler 57.3 (13.)  71.3 (18.)  95.8 (35.)
Trefferlage 0.12 mm links,  0.38 mm hoch
Streuwert 2.25,  horizontal: 2.62,  vertikal: 1.80
1 234
56 7
8 910
Serie 1:
  10.0    9.1   10.2 *   10.0   10.3 *
  10.4 *    8.2   10.5 *    9.7   10.2 *
beste Teiler 122.5 (8.)  128.0 (6.)  172.4 (5.)
Trefferlage 1.00 mm rechts,  0.32 mm hoch
Streuwert 2.24,  horizontal: 2.93,  vertikal: 1.22
11
12
13
14
15
1617
18
19
20
Serie 2:
  10.2 *    9.5   10.7 *    9.4    9.7
  10.0    9.5   10.7 *    9.5    9.4
beste Teiler 57.3 (13.)  71.3 (18.)  196.2 (11.)
Trefferlage 0.26 mm rechts,  0.13 mm hoch
Streuwert 2.23,  horizontal: 2.49,  vertikal: 1.94
21
22
23 24
25
26
27
2829
30
Serie 3:
   9.3   10.1    9.3    9.8    9.6
   9.8    9.3    9.5    9.7    9.1
beste Teiler 224.0 (22.)  290.2 (26.)  292.9 (24.)
Trefferlage 1.27 mm links,  0.88 mm hoch
Streuwert 2.44,  horizontal: 2.67,  vertikal: 2.19
31
32
3334
3536
3738 39
40
Serie 4:
   9.6   10.1    9.4    9.8   10.6 *
   9.3    9.7    9.9   10.3 *   10.3 *
beste Teiler 95.8 (35.)  153.2 (39.)  157.0 (40.)
Trefferlage 0.50 mm links,  0.19 mm hoch
Streuwert 2.05,  horizontal: 2.17,  vertikal: 1.91
Unterschrift des Schützen
ID: 7FEEC026 − Seite: 1gedruckt am:  10. Februar 2019 14:08